DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SECURITY TRAINING - ST: UMA
FERRAMENTA INTERATIVA PARA TREINAMENTO DE SEGURANÇA de autoria de ANA
HELENA ALVES COSME, DANIEL AGUIAR DA SILVA OLIVEIRA CARVALHO,
WANDERSON DE LIMA DELMIRO, JOÁS LEON ROCHA MELO, FRANCISCA ÉRICA
SEIXAS DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99727

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99727